

Smel Industry ApS
Sandagervej 18 B
5854 Gislev
CVR-nr. 14692142

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2017

Dirigent



Navn: Erik Langelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smel Industry ApS
Sandagervej 18 B
5854 Gislev

CVR-nr.: 14692142

Stiftet: 18.12.1990

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Telefon: 62291653

Telefax: 62291662

Direktion

Erik Langelund, direktør

Bank

Sparekassen Fyn A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i håndværks- samt fabrikationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.983 t.kr. mod 5.985 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.983.269	5.985
Personaleomkostninger	1	(4.698.093)	(4.866)
Af- og nedskrivninger		(660.303)	(524)
Driftsresultat		624.873	595
Andre finansielle indtægter		16.017	0
Andre finansielle omkostninger	2	(185.650)	(195)
Resultat før skat		455.240	400
Skat af årets resultat	3	(105.939)	(94)
Årets resultat		349.301	306
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		49.301	306
		349.301	306

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		850.785	1.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.925.622	1.764
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.776.407</u>	<u>2.791</u>
Anlægsaktiver		<u>2.776.407</u>	<u>2.791</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.945.270	2.421
Varer under fremstilling		286.218	231
Fremstillede varer og handelsvarer		1.403.848	1.029
Varebeholdninger		<u>4.635.336</u>	<u>3.681</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.142.797	2.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.996	0
Andre tilgodehavender		147.000	147
Periodeafgrænsningsposter		54.805	15
Tilgodehavender		<u>1.372.598</u>	<u>2.511</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.007.934</u>	<u>6.192</u>
Aktiver		<u>8.784.341</u>	<u>8.983</u>

Balance pr. 30.04.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.828.783	2.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		3.253.783	2.904
Udskudt skat		181.983	237
Hensatte forpligtelser		181.983	237
Gæld til realkreditinstitutter		736.792	889
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		265.086	571
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.001.878	1.460
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	455.000	436
Bankgæld		1.973.283	1.845
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		442.179	506
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.523	13
Skyldig selskabsskat		319.897	367
Anden gæld		1.149.815	1.200
Kortfristede gældsforpligtelser		4.346.697	4.382
Gældsforpligtelser		5.348.575	5.842
Passiver		8.784.341	8.983
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.779.482	0	2.904.482
Årets resultat	0	49.301	300.000	349.301
Egenkapital ultimo	125.000	2.828.783	300.000	3.253.783

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.052.138	4.175
Pensioner	441.364	468
Andre omkostninger til social sikring	140.182	146
Andre personaleomkostninger	64.409	77
	4.698.093	4.866
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>14</u>	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3
Renteomkostninger i øvrigt	185.650	192
	185.650	195
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	160.674	154
Ændring af udskudt skat	(54.735)	(71)
Regulering vedrørende tidligere år	0	11
	105.939	94
		Færdig-
		gjorte
		udviklings-
		projekter
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		469.839
Kostpris ultimo		469.839
Af- og nedskrivninger primo		(469.839)
Af- og nedskrivninger ultimo		(469.839)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.645.113	8.474.500
Tilgange	0	646.000
Kostpris ultimo	3.645.113	9.120.500
Af- og nedskrivninger primo	(2.617.918)	(6.710.985)
Årets afskrivninger	(176.410)	(483.893)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.794.328)	(7.194.878)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	850.785	1.925.622

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	153.000	147	736.792	25.792
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	302.000	289	265.086	0
	455.000	436	1.001.878	25.792

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Familien Langelund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leasingaftaler, der udløber imellem 24-32 måneder. Forpligtelsen på statutidspunktet udgør 852 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 890 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 30. april 2017 udgør 851 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld pr. 30.04.2017, 1.973 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev nom. 2.620 t.kr. med pant i andre anlæg, driftsmidler og inventar med en bogført værdi på 442 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld pr. 30.04.2017, 1.973 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 851 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 1.973 t.kr., har selskabet endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdning	4.635 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.143 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.926 t.kr.
